
KONTRATE SHETJE KUOTASH

Sot, me date 06.08.2021

- SHITESI - Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, në Kamez. Tirane.
shtetase shqipetare, dhe banuese në Tirane, madhore me zotësi të plote juridike per te
vepruar, e pajisur me dokument identifikimi pasaport: Nr. J35821954L.

- BLERESI — Shoqeria AP INYICTUS SIIPK me NIPT: M01713001Q, themeluar me
08/05/2020, me sell ne Rruga “Budi”, Zona Kadastrale Nr. 8160, Nr. Pasurie 3/599-N3,
Volumi 30, Fq. 35, e perfaqesuar nga administrator Alessandro Petroni me dokument
identifikimi ID me nr. AT8528279.

Referuar dispozitave ligjore

- Nr.9901, date 14.4.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare”
- Ligji Nr.1 31/2015 “Per Qendren KombCtare te Rregjistrimit” me ndryshimet e mevonshme
- Kodi Civil
- Akti I Themelimit e Statuti i ShoqerisC
- Data e rregjistrimit eshte 12/04/202 1

OBJEKTI

Mbi bazen e ekstraktit të Shoqërisë “LACERBA” sh.p.k, shitesi Zn. Emarilda Vata eshte
ortaku i dli gezon 100,00% ta kapitalit le shoqerise me numer pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali
100.000,00 (njeqindmije) Leke.
Mbi bazen e dokumentave të sipCrcituar, perpilojme kete kontrate shilje kuotash me objekt:

- Shitesi i shet bleresit 50% të kuotave qC zotCron në Shoqërine “LACERBA” sh.p.k, kundrejt
vleres 50.000, 00 (pesedhjetmije) Leke, likujdimi i se cues do te realizohet nC rruget e parashikuara
në Iigj në një moment te dyte pas nënshkrimit tC kesaj kontrate që do te percaktohet me mirekuptim.

Ne momentin e neshkrimit te Kontrates Pala blerese men persiper te gjithe detyrimet qe ka pala
shitese ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve. Palet bien
dakort që ky ndryshim tC pasqyrohet nC QKB pasi kontrata e shitjes se kuotave te regjistrohet ne
QKB.

Ndarje e re e dividentit do lë behet në masën 50% per Shoqerine AP INVICTUS SHPK me
NIPT: M01713001Q e ella do te jete Ortake e shoqerise “LACERBA” shpk dhe në masCn
50% per Znj. Emarilda Vata, identifikuar me dokument indentifikimi pasaport: Nr.
J35821954L e cila do tejete Ortake e shoqerise “LACERBA”.

Mhas nenshkrimit të ketij Akti e pasqyrimit tC QKB Shoqeria pëson keto ndryshime:



Ishte:

Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, ne Kamez, Tirane, shtetase
shqipetare. dhe banuese në Tirane, madhore me zotësi te ploW juridike per të vepruar.
e pajisur me dokurnent identifikimi pasaport: Nr. J35821954L me 100% te kapitalit te
Shoqerise me viere nominale te barabarte 100000.00 (njeqindrnije) Leke.

BLhet:

Ne baze W vendimit, Ortake e shoqerise “LACERBA” sh.p.k do te behet Shoqeria
AP INVICTUS S1IPK me NIPT: M01713001Q, themeluar me 08/05/2020, me sell ne
Rruga “Budi”, Zona Kadastrale Nr. 8160, Nr. Pasurie 3/599-N3, Volumi 30, Fq. 35, e
perfaqesuar nga administrator Alessandro Petroni me dokument identifikimi ID me nr.
AT8528279, me 50% te kapitalit te Shoqerise me viere nominale te barabarte 50.000,00
(pesedhjetemije) Leke.
Ne baze të vendimit. Ortak i shoqerise “LACERBA” sh.p.k do te behet Znj.
Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, ne Kamez, Tirane, shtetase shqipetare,
dhe banuese në Tirane. madhore me zotësi te plote juridike per te vepruar, e pajisur me
dokument identifikirni pasaport: Nr. J35821954L. me 50% te kapitalit te Shoqerise me
viere nominale ft barabarte me 50.000,00 (pesedhjeterni.je) Leke.
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